
))

Í^Aspé
Rekapitulace ceny

Stavba: 2023*04 - Oprava dvora a chodby v přízemí
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH:
Celková cena s DPH:

671 226,18
771 910,11

Objekt Popis Cena bez DPH DPH|001 Cena s DPHTOir
b/1 zzb,1o 100 683,93| 771 910,111



)

Soupis prací objektu
Stavba:
Rozpočet:

2023-04 Oprava dvora a chodby v přízemí 
001 Oprava dvora a chodby v přízemí

671 226,18 ~~l001

Kód položky Varianta Název položkyPoř. čisto Jednotková cenaMnožstvímBĚm Celkem
10

1 2 ______________________
Zemni práce1

103 641,42111 -pc 11 Odstranění travin,křovin i s kořeny SADA 1,000 6 600,00 6 600,00

n 111-pc 2| Vyčištěni prostranství M2 118,500 60,00 7 110,00

H 1132011121 Vytrháni obrub silničních ležatých M 8,000 136,00 1 088,00

3 113202111] Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých M 8,600 66,60 572,76

M 1222111011 Odkopávky pod zámkovou dlažbu ručně v tl.150mm M3 9,075 974,00 8 839,05

Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně-odvoz
přebytečné hlíny na budoucí zatravněné ploše6 1222111011 M3 2,025 950,00 1 923,75

Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně-
2 schody, kanalizace7 132212111 M3 9,726 1 800,00 17 506,80

Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním 
kolečkem do 10 m8 162211311 M3 20,826 127,00 2 644,90

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až
3 stavebním kolečkem ZKD 10 m9 162211319 M3 20,826 117,00 2 436,64

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 310 162751117 M3 20,826 298,00 6 206,15

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I
skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m11 162751119 M3 312,390 23,00 7 184,97

13 167111101| Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně M3 20,826 352,00 7 330,75

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 
17 05 0413 171201231 T 41,652 294,00 12 245,69

M 1712512011 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky M3 20,826 20,70 431,10

1741111021 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně M3 4,099 597,00 2 447,10



16| 1751111011 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m M3 1,980 554,00 1 096,92

M 180-pc 3| D+m zatravňovací koberec M2 39,150 160,00 6 264,00

M 181311103| Dodání a rozprostřeni ornice ti vrstvy do 200 mm v rovině ručně M2 39,150 207,00 8 104,05

19[ 181951112R | Úprava pláně s vyspádovánim M2 60,500 27,00 1 633,50

20[ 583312001 štěrkopísek netřiděný T 8,198 154,00 1 262,49

M 583373101 štěrkopísek frakce 0/4 T 3,960 180,00 712,80

2 Zakládáni 1 470,32
1| 273313711| Základové desky z betonu tř. C 20/25 M3 0,144 3 280,00 472,32

2| 273362021| Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari T 0,020 49 900,00 998.00

Vodorovné konstrukce4
8 302,77

1| 4343111141 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 16/20 bez potěru M 10,300 288,00 2 966.40

2| 434351141| Zřízení bedněni stupňu přímočarých schodišť M2 5,150 511.00 2 631,65

3| 434351142| Odstraněni bednění stupňů přímočarých schodišť M2 5.150 100,00 515,00

4| 451572111| Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého M3 0,804 1 430,00 1 149,72

5| 452386121] Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. C 25/30 v do 200 mm KUS 1,000 1 040,00 1 040.00

5 Komunikace pozemní 77 747,12
5647501111f Podklad z kameniva hrubého drceného ti 150 mm M2 60,500 191,00 11 555,50

2| 564801112| Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm M2 77,000 53,30 4 104,10

1 59246115] dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní M2 16,830 334,00 5 621,22

4| 596211110] Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pí do 50 m2 M2 60,500 379,00 22 929,50

Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2
plochy do 50 m25 596811120 M2 16,500 347,00 5 725,50

6[ 599432111] Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem M2 77,000 88,70 6 829,90

7| PSB.140103011 HOLLAND I 200x100x60 mm M2 61,710 340,00 20 981,40

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

[Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%

6 53 921,96
612325421| M2 54,144 117,00 6 334,85



2j 612821012] Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně M2 19,860 540,00 10 724,40

3| 612821031) Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně M2 19,860 420,00 8 341,20

4| 622321141| Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně M2 14,800 354,00 5 239,20

Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky
ručně5 622321191 M2 14,800 74,20 1 098,16

6| 622325211| Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10% M2 36,198 203,00 7 348,19

Zi 622531011| Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn M2 50,998 0,00 0,00

8| 6299910111 Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou M2 15,815 35,90 567,76

Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu-schody9 632450123 M2 4,200 561,00 2 356,20

Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. Č 20 běžný-oprava podlahy pod bet.dlažbou z
50%10 632451455 M2 16,500 328,00 5 412,00

m 632-pc 11 Oprava a zapravení zdi po výměně dveří do sklepa SADA 1,000 1 500,00 1 500,00

m 632-pc 2| Oprava stávajících schodů ve dvoře | 5 000,00SADA 1,000 5 000,00

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace721 1 978,63
1| 721242106| KUSLapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 1 494,002,000 747,00

2\ 7212901121 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 M 13,100 34,50 451,95

3| 9987212011 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m % ]19,450 1,68 32,68

Elektroinstalace - silnoproud741 5 754,20
741313R1| Výměna schodištového vypínače KUS 2,000 400,00 800,00

Výměna nástěnného světla-světlo žárovkové,vč.světelného LED zdroje, včetně
recyklačních poplatků a kontroly funkčnosti741370R22 KUS 3,000 1 650,00 4 950,00

3[ 998741201| Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m % 1 ]6,000 0,70 4,20

Konstrukce truhlářské766 14103,60
766-pc 11 Oprava vchodových dveří uličních včetně zárubně 137/336cm KUS 1,000 8 000,00 8 000,00

H 766-pc 2| Oprava vchodových dveří dvorních včetně zárubně 137/336cm KUS 1,000 6 000,00 6 000,00



n 998766201| Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 140,000 0,74 103,60

767 Konstrukce zámečnické
6 081,00

D+m dveřního rámu+dveří rámových s výplni z tahokovu 105/200 cm-nutno přeměřit
na stavbě1 767-pc 1 M2 1,000 6 000,00 6 000,00

2| 998767201| Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 60,000 1,35 81,00

783 Dokončovací práce - nátěry
23 800,93783106805] Odstraněni nátěrů z truhlářských konstrukci opálením-uliční a dvorní dveře M2 24,440 196,00 4 790,24

H 7831141011 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci M2 24,440 122,00 2 981,68

n 7831171011 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukci 2x M2 24,440 118,00 2 883,92

4 783122131 Plošné (plné) tmeleni truhlářských konstrukci včetně přebroušeni disperznim tmelem M2 24,440 157,00 3 837,08

5| 783301401] Ometení skříněk,mříží a dvířek na chodbě M2 8,607 5,13 44,15

6| 7833068011 Odstranění nátěru konstrukci obroušením-v chodbě M2 8,607 93,40 803.89

n 7833141011 Základní jednonásobný syntetický nátérskřínék a dvířek na chodbě M2 8,607 121,00 1 041,45

1 7833141011T Základni jednonásobný syntetický nátěrmřiže ve dvoře M2 16,107 120,00 1 932,84

M 7833151011 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní konstrukci M2 16,107 118.00 1 900,63

M 783317101] Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr konstrukci M2 16,107 122,00 1 965,05

TTT 783-pc 11 Oškrabání a nátěr trubky M 8,100 200,00 1 620.00

784 Dokončovací práce - malby a tapety
11 038,84A! 7841210031 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 5,00 m M2 104.973 36,90 3 873,50

n 7841210131 Rozmývání podkladu po oškrabáni malby v místnostech výšky do 5,00 m M2 104,973 18,80 1 973,49

1 7841510131 Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 5,00 m M2 6,000 120,00 720,00

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do
5,00 m4 784221103 M2 104,973 42,60 4 471,85

8 Trubní vedení
43 229,70H 28661932| poklop šachtový litinový DN 600 pro třidu zatíženi A15 KUS 1,000 4 920,00 4 920,00

2| 562311-R1| vpusť dvorní, kompetni konstrukce KUS 1,000 8 000,00 8 000,00



n 592241041 skruž Petonová studniční 100x100x9cm KUS 1.000 2 080,00 2 080,00

3 59224-R1| deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 KUS 1,000 0,00 0,00

II 8713152211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160 M 13,100 527,00 6 903,70
6 894411311 Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruži rovných

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových

KUS 1,000 1 030,00 1 030,00
7 894414211

KUS 1,000 806,00 806,00

II 89442-R1| Vyvrtáni otvorů pro napojení kanalizačních potrubí KUS 3,000 4 200,00 ~]1 400,00

M 89442-R2I Utěsnění napojení kanalizavčního potrubí na retenční jímku KUS 3,000 1 550,00 4 650,00

M 8959834191 Zřízeni vpusti kanalizační dvorní z kameninových dílců DN 400/150 KUS 1,000 7 400,00 7 400,00

Napojení dvorní vpusti na stávající dešťovou kanalizaci (Poznámka: s touto dešťovou
kanalizaci se nebude nic provádět)11 89599-R1

KUS 1,000 2 200,00 2 200,00

12 899102112 Osazeni poklopu litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatíženi A15, A50 KUS 1,000 1 040,00 1 040,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

H 592170011 71 135,25obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm M 13,464 94,30 1 269,66

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opéry do lože z
betonu prostého2 916231212

M 13,200 185,00 2 442,00
3[ 9169911211 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 0,792 3 270,00 2 589,84

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1 9 m
zatíženi do 150 kg/m24 949101111

M2 15,000 61,60 924,00
5| 952901111R | Hrubé vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m M2 105,700 80,00 8 456,00

1 962032631l Bouráni zdivá komínového z cihel na MV nebo MVC včetně trouby M3 2,750 1 030,00 2 832,50

Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100
mm pl přes 4 m27 965042141

M3 11,065 3 420,00 37 842,30

II 9650813431 Bouráni podlah z dlaždic betonových tl do 40 mm plochy přes 1 m2 M2 13,350 186,00 2 483,10
M 965082923Rf Odstranění násypu pod betonovou dlažbou tl 40 mm pl přes 2 m2 M3 0,660 640,00 422,40



Odsekání plošných fasádních prvků předsazených před líc zdivá 30-15cm-sousední
zeď10 967032975R

M2 29,850 300,00 8 955,00
968072455I Vybourání kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 M2 2,000 362,00 724,00

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5
%12 978013111

M2 54,144 3,85 208,45

učeni (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do
13 978013191

M2 19,860 100,00 1 986,00
997 Přesun sutě

1 9970132111 136 675,60Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně T 44,900 928,00 41 667,20

2 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

T 44,900 286,00 12 841,40
3 997013509

T 1 077,600 12,50 13 470,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód
odpadu 17 09 044 997013631

T 44,900 1 530,00 68 697,00
998 Přesun hmotn 9980180011 76 344,84Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

48,939 1 560,00 76 344,84
VRN3 Zařízeni staveniště

0300010001 16 000,00Zařízení staveniště
SADA 1,000 16 000,00 16 000,00

VRN6 Uzemní vlivy 
Ztížené dopravní podmínkyi| 0620020001 12 000,00

SADA 1,000 12 000,00 12 000,00
VRN7 Provozní vlivy

072002000|1 8 000,00Silniční provoz
SADA 1,000 8 000,00 8 000,00


